
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Saatçi e.saatci@iku.edu.tr 
İnşaat Mühendisliği: Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Yazıcı gokhanyazici@iku.edu.tr
Bilgisayar Mühendisliği: Dr. Öğr. Üyesi Fatma Patlar Akbulut f.patlar@iku.edu.tr
Endüstri Mühendisliği: Dr. Öğr. Üyesi İlayda Ülkü i.karabulut@iku.edu.tr

Arş. Gör Sevra Çiçekli s.cicekli@iku.edu.tr

MİMARLIK FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Öğr. Gör. Şeyda Şen seyda.sen@iku.edu.tr
Mimarlık: Ars. Gör. Sevgi Pınar Turan s.turan@iku.edu.tr
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı: Dr. Öğr. Üyesi Derya Adıgüzel Özbek d.adiguzel@iku.edu.tr

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilicisi: Arş. Gör. Elanur Türküz e.turkuz@iku.edu.tr
İşletme: Dr.Öğr. Üyesi Tuğçe Kumral t.kumral@iku.edu.tr
İktisat: Dr. Öğr. Üyesi Nazife Merve Hamzaoğlu n.hamzaoglu@iku.edu.tr
Uluslararası İlişkiler: Araş.Gör. Seyyide Sena Türkdoğan s.turkdogan@iku.edu.tr
Uluslararası Ticaret ve Finansman: Arş. Gör. Elanur Türküz e.turkuz@iku.edu.tr
Girişimcilik: Dr. Öğr. Üyesi Seray Begüm Samur Teraman b.teraman@iku.edu.tr

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Doç. Dr. Zeynep Koçer z.kocer@iku.edu.tr
İletişim Sanatları: Doç. Dr. Öykü Ezgi Yıldız e.yildiz@iku.edu.tr
İletişim ve Tasarımı: Arş. Gör. Duygu Nazlı Akova d.assoy@iku.edu.tr
Sanat ve Kültür Yönetimi: Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Miraç Ümit n.umit@iku.edu.tr
Radyo, Televizyon ve Sinema: Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak b.sakrak@iku.edu.tr
Yeni Medya ve İletişim: Dr. Öğr. Üyesi Ceren Bilgici Oğuz c.bilgici@iku.edu.tr
Çizgi Film ve Animasyon: Ars. Gör. Sevim Karaalioğlu s.karaalioglu@iku.edu.tr

HUKUK FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Sakine Nilüfer Bilgin n.bilgin@iku.edu.tr
Fakülte Temsilcisi: Doç. Dr. Fatih Gündoğdu f.gundogdu@iku.edu.tr

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Turan a.turan@iku.edu.tr
Matematik ve Bilgisayar Bilimleri: Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih Uçar f.ucar@iku.edu.tr
Türk Dili ve Edebiyatı: Arş. Gör. Güler Uğur g.ugur@iku.edu.tr
Psikoloji: Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz d.deniz@iku.edu.tr
Moleküler Biyoloji ve Genetik: Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Avşar Abdik e.abdik@iku.edu.tr
İngiliz Dili ve Edebiyatı: Doç. Dr. Gillian Mary Elizabeth Alban g.alban@iku.edu.tr

EĞİTİM FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Arş. Gör. Burcu Gündoğdu b.gundogdu@iku.edu.tr
Özel Eğitim: Dr. Öğr. Üyesi Özlem Dalgın Eyiip o.eyiip@iku.edu.tr

MESLEK YÜKSEKOKULU
MYO Koordinatörü: Öğr. Gör. Kübra Mertel k.mertel@iku.edu.tr
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